2022 年 6 月 3 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

グルミク×映画「五等分の花嫁」コラボイベント開催！

映画主題歌『五等分の軌跡』を原曲で実装！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、株

式会社 DONUTS（本社：東京都渋谷区、代表取締役：西村啓成）と共同開発のスマートフォン

向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）にて、現在公開中の映画「五等分の花嫁」と

のコラボイベントを 6 月 3 日(金)12:00 より開始いたしました。また、コラボ楽曲として映画主題歌『五

等分の軌跡』を原曲で実装したほか、「五等分の花嫁」キャストのサイン入り映画ポスターが当たるキャン

ペーンも開催いたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、

お願い申し上げます。

■映画「五等分の花嫁」コラボイベント「五等分の想い」開催！

映画「五等分の花嫁」コラボイベント、「五等分の想い」開催！

グルミク公式サイトがコラボ仕様になっているほか、YouTube「D4DJ チャンネル」にて映画主題歌「五等

分の軌跡」を使用した TVCM を期間限定で公開中です。

▼D4DJ Groovy Mix 公式サイト

https://d4dj.bushimo.jp/

▼YouTube「D4DJ チャンネル」

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

＜イベントでコラボする映画「五等分の花嫁」のキャラクター＞

中野一花（CV. 花澤香菜）

中野二乃（CV. 竹達彩奈）

中野三玖（CV. 伊藤美来）

中野四葉（CV. 佐倉綾音）

中野五月（CV. 水瀬いのり）

イベント開催期間：6 月 3 日(金)12:00〜6 月 9 日(木)20:59

コラボ限定ストーリーも登場！

https://d4dj.bushimo.jp/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

限定クラブアイテムも登場！交換所やミッションでゲットしよう♪

■「五等分の想い」ガチャ同時開催！

イベントやガチャで登場するカードイラストには、D4DJ のメンバーと映画「五等分の花嫁」のキャラクターが

描き下ろしで登場します！

開催期間：6 月 3 日(金)12:00〜6 月 11 日(土)11:59

「五等分の想い」ガチャから登場するカードイラストを一部公開！

★4 [なんでキミなんだろうね] 水島茉莉花（＋中野一花）

★4 [あんたに拒否権はないから] 青柳 椿（＋中野二乃）

★4 [責任取ってよね]犬寄しのぶ（＋中野三玖）

★4 [私の夢を叶えてください] 笹子・ジェニファー・由香（＋中野四葉）

★4 [きれいな満月ですね] 新島衣舞紀（＋中野五月）

■コラボ楽曲『五等分の軌跡』を原曲で実装！

6 月 3 日(金)12:00 に映画「五等分の花嫁」主題歌『五等分の軌跡』を原曲で実装いたしました。

五等分の軌跡

作詞・作曲：斉藤信治・高木龍一／編曲：佐藤厚仁

ぜひコラボ楽曲でイベントをお楽しみください。

■コラボ開催記念ログインキャンペーンを実施！

毎日ログインすると最大でダイヤ×1000 個がもらえるスペシャルログインキャンペーンを実施！

開催期間：6 月 3 日(金)12:00〜6 月 11 日(土)11:59

■「五等分の花嫁」キャストのサイン入りポスターが当たるキャンペーンを開催！

映画「五等分の花嫁」とのコラボを記念して、D4DJ Groovy Mix 公式 Twitter にてフォロー＆リツイー

トキャンペーンを実施いたします。

抽選で 5 名様に、「五等分の花嫁」キャストサイン入り映画ポスターをプレゼントします。

■プレゼント内容

映画「五等分の花嫁」キャスト 5 名全員のサイン入り映画ポスター（非売品）…1 点 ×5 名様

■応募方法

① D4DJ Groovy Mix 公式 Twitter（https://twitter.com/D4DJ_gm）をフォロー

② キャンペーンツイートをリツイート

■応募期間

2022 年 6 月 3 日(金)12:00〜6 月 5 日(日)23:59 まで

※ポスター1 点につき「五等分の花嫁」キャスト 5 名全員のサインが入っております。

応募方法の詳細はグルミク公式サイトをチェック！

https://d4dj.bushimo.jp/news/

■「五等分の理由」復刻ガチャ開催中！

映画「五等分の花嫁」公開を記念してコラボ第 1 弾「五等分の理由」ガチャが復刻中です。

ガチャで登場するカードイラストには、五つ子たちとコラボメンバーである「矢野緋彩」「大鳴門むに」「福島

ノア」「花巻乙和」「春日春奈」が登場しております。

■復刻期間 5 月 19 日(木)0:00〜6 月 11 日(土)11:59

────────────────────────────────────────

https://twitter.com/D4DJ_gm
https://d4dj.bushimo.jp/news/

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 400 曲以上

展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6 ユニット 24 人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信

中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミも D で始まる新世界に繋がろう！

D4DJ 公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ 公式 Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ 公式 Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ 公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

【『映画「五等分の花嫁」』公式サイト】

https://www.tbs.co.jp/anime/5hanayome/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved. ©

春場ねぎ・講談社／「五等分の花嫁∬」製作委員会 ©春場ねぎ・講談社／映画「五等分の花嫁」製

作委員会】

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://www.tbs.co.jp/anime/5hanayome/